令和７年 7月 22 日

報道機関各位

葛城市役所教育部体育振興課

全国大会出場選手表敬訪問

（全日本女子学童軟式野球大会出場選手）

この度、下記の通り全国大会へ出場される選手が表敬訪問をされます

記

１．日時 令和７年８月７日 午後４時４５分から

２．場所 葛城市役所新庄庁舎３階

３．内容

磐城小学校 ６年生 （肥後萌菜・ひごもえな）選手

磐城小学校 ６年生 （藤田すみれ・ふじたすみれ）選手

磐城小学校 ６年生 （吉田乙萠・よしだいつき）選手

３名は、令和７年８月１４日から２０日にかけて岡山県で開催さ

れます「全日本女子学童軟式野球大会」の奈良県代表（オール奈

良）に選出されました。大会を前に表敬訪問されます。

４．参加者 上記選手３名、選手の保護者、

阿古和彦市長、椿本剛也教育長

葛 城 市

［お問い合わせ先］

〒６３９－２１５５

奈良県葛城市

葛城市役所教育部体育振興課

担当 ：西川・高嶋

電話 ：０７４５－４８－６６００

FAX ：０７４５－４８－６１９６

e-mail：taima-sportsc@city.katsuragi.lg.jp